

Ремонтные работы Бани и Прачечной в г.Твардица.

(наименование стройки)

Formular Nr.3

WinCmeta

Локальная ресурсная смета Ремонт

Сметная стоимость 205 660,83 Lei

составлена в текущих ценах 08.11.2018

| № п.п. | Шифры норм и коды ресурсов | Наименование работ и затрат | Един. изм. | К-во единиц по проектным данным | Сметная стоимость, lei | |
|------------------------------|----------------------------|-----------------------------|------------|---------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | На ед. измерен. | Всего |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Всего ресурсов № 01-01-2009: | | | | | | |

Затраты труда:

| | | | | | | |
|--------------------------------|---------------|----------------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 106,2000 | 52,57 | 5 582,934 |
| 2. | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 28,1250 | 52,57 | 1 478,531 |
| 3. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 90,5100 | 52,57 | 4 758,111 |
| 4. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 36,8000 | 52,57 | 1 934,576 |
| 5. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 81,8800 | 52,57 | 4 304,432 |
| 6. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 5,0600 | 52,57 | 266,004 |
| 7. | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 95,1300 | 52,57 | 5 000,985 |
| 8. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 69,1160 | 52,57 | 3 633,429 |
| 9. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 40,0450 | 52,57 | 2 105,166 |
| 10. | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 2,3100 | 52,57 | 121,437 |
| 11. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 47,6100 | 52,57 | 2 502,858 |
| 12. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 51,0200 | 52,57 | 2 682,121 |
| 13. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 95,7000 | 52,57 | 5 030,949 |
| Итого по затратам труда | | | | | | 39 401,53 |

Материальные ресурсы:

| | | | | | | |
|-----|---------------------|--|-----|---------|----------|------------|
| 1. | 0998765432345678 | гофра | m | 86,7000 | 6,00 | 520,200 |
| 2. | 11110001000331 | Cordoane de cupru 3*1.5мм2 | m | 89,2500 | 8,00 | 714,000 |
| 3. | 11110001000331-2 | Cordoane de cupru(3*2.5мм2) | m | 43,4700 | 11,00 | 478,170 |
| 4. | 1234567823456723456 | Американка(муфты соединит.) | buc | 16,0000 | 45,00 | 720,000 |
| 5. | 123457877767676 | Распорные дюбеля.СМТ60*4 | buc | 35,0000 | 0,50 | 17,500 |
| 6. | 1421102200161 | Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm | m3 | 2,7600 | 280,00 | 772,800 |
| 7. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 3,6790 | 220,00 | 809,380 |
| 8. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 2,9900 | 220,00 | 657,800 |
| 9. | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 4,0000 | 12,00 | 48,000 |
| 10. | 2030112938150 | Ferestre din mase plastice (с установкой) | m2 | 6,3000 | 980,00 | 6 174,000 |
| 11. | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare(с установкой) | m2 | 14,9500 | 1 280,00 | 19 136,000 |